
COMUNE  DI  GORO
Provincia di Ferrara

AREA AMMINISTRATIVA

PiazzaD.Alighieri,19
C. A. P.    4 4 0 2 0
tel.  0533 - 792903
fax  0533 - 995161

DET.  N. 182 – DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELL'ECONOMO
PER LA CONCESSIONE DI UN CONTRIBUTO ECONOMICO ALL'UTENTE COD.
ANAGRAFICO 96.

Goro, 19-05-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Richiamate:

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 28/02/2022 avente ad oggetto
"APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) PERIODO 2022-2024 -
(ART. 170, COMMA 1, DEL D.LGS. N.267/2000;

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 28/02/2022 avente ad oggetto "Approvazione
bilancio di previsione per gli esercizi 2022/2024";

la delibera della Giunta Comunale n. 25 del 28/02/2022 avente per oggetto "Approvazione
piano esecutivo di gestione (PEG) 2023/2024;

la delibera del Consiglio Comunale n. 56 del 26/10/2016 avente per oggetto "Approvazione del
regolamento di contabilità armonizzata";

Visto:
il Decreto Sindacale n. 03 del 07/10/2021 di assegnazione della Responsabilità del Servizio
Amministrativo alla dipendente Anna Gianella;
il vigente regolamento Comunale per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture,
approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 40 del 06/08/2013;
il vigente regolamento Comunale del Servizio economato, approvato con delibera del Consiglio
Comunale n. 35 del 30/07/2015;
l’art. 23-ter, comma 3, del D.L. 24 giugno 2014, n. 90 e successive modifiche ed integrazioni, ai
sensi del quale tutti i comuni possono procedere autonomamente per gli acquisti di beni, servizi e
lavori di valore inferiore a 40.000,00 €;
il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolare gli artt. 107 e 192;

Vista la domanda di contributo, presentata, in data 16/05/2022 protocollo n. 3658, dall’utente con codice
anagrafico 96 per il pagamento di utenze domestiche relative alla fornitura di gas;
Vista la documentazione ISEE presentata e acquisito il parere favorevole della Giunta comunale con la quale
si stabilisce di concedere un contributo paria € 66,24;
Vista la disponibilità al cap. 506-1 codice 12.04-1.04.02.02.999 "Contrasto alla povertà e inclusione sociale"
del bilancio 2022;
Ritenuto pertanto di procedere all’assunzione di impegno di spesa, per concedere un contributo, a sostegno
del reddito al fine di far fronte al pagamento delle utenze;

DETERMINA
La spesa di € 66,24 a favore dell’economo, per il pagamento delle utenze di cui in premessa per1)
l’utente codice anagrafico 96;
Di imputare la spesa al Codice 12.04-1.04.02.02.999 cap 506-1 "Contrasto alla povertà e inclusione2)
sociale" del bilancio 2022;



Si dà atto che non sussiste conflitto di interessi anche solo
potenziale né gravi ragioni di convenienza che impongano un dovere
di astensione dall'esercizio della funzione di cui al presente
provvedimento in capo all'istruttore ed estensore materiale
dell'atto né in capo al Responsabile del procedimento e/o
Responsabile del Servizio firmatario dell'atto medesimo;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(GIANELLA ANNA)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21
del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.62 del 17-05-2022 COMUNE DI GORO

Pag. 2


